
Бр.657
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за утврдување 
Нацрт-Буџет 

на Општина Велес за 2024 година

Се објавува Заклучокот за утврдување на 

Нацрт-Буџетот на Општина Велес за 2024 година, 

што Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 13.12.2023 година.

 Број 08-5062/1
15.12.2023 година 	 	 	            	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

							            Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 

,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 13.12.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за утврдување Нацрт-Буџет на Општина 

Велес за 2024 година

1.Советот на Општина Велес го утврди 

Нацрт – Буџетот на Општина Велес за 2024 

година.

2. Сите забелешки кон Нацрт-програмата 

кои ќе бидат дадени и прифатени при јавната 

расправа ќе бидат составен дел на текстот кој ќе 

биде изготвен во Предлог - Буџет на Општина 

Велес за 2024 година и доставен на Советот на 

Општина Велес на разгледување на една од 

наредните седници.

3.Овој Заклучок влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-5046/2                                                                 
14.12.2023 година
Велес 

                                                                                                
Претседател

                            на Советот на Општина Велес                                                                                   
Зоран Љутков с.р.

 

СЛУЖБЕН�ГЛАСНИК  НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС

Службен гласник на Општина Велес

Излегува по потреба

www.veles.gov.mk

Број 18 година �LIX

15 Декември   2023 година 

opve@veles.gov.mk
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